

Pohjois-Savon hyvinvointialueen toiminnan ja talouden nykytila-analyysi, toiminnan suunnittelun ja talouden vakauttamisen vaihtoehtotarkastelut ja johtamisen ohjausmallia kuvaava selvitys

Ahall 13.06.2022 § 114
155/02.02.02/2022

Valmistelija: Kari Janhonen, vastuvalmistelija, puh. 044 717 2078, kari.janhonen@kuh.fi

Pohjois-Savon hyvinvointialue on tilannut konsulttiselvityksen Pohjois-Savon hyvinvointialueen toiminnan ja talouden nykytila-analyysistä, toiminnan suunnittelun ja talouden vakauttamisen vaihtoehtotarkasteluista ja talouden johtamisen ohjausmallista.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen talouden nykytilan analyysia on tarkasteltu valtion rahoituslaskelmien näkökulmasta sekä liikkeenluovuttajien siirtyvien varojen ja vastuiden näkökulmasta. Tämänhetkinen kokonaistarkastelu osoittaa, että hyvinvointialueen talouden tasapainottaminen edellyttää toimenpiteitä. Valtionrahoituksen määrä aiheuttaa hyvinvointialueelle tarpeen talouden tasapainottamiselle, mikä edellyttää palvelutoiminnan tarkastelua sekä uudistuksen kansallisten tavoitteiden huomioon ottamista. Hyvinvointialueen toimintaan tulee vaikuttamaan myös korkea investointitarve ja korkea lainakanta. Talouden tasapaino edellyttää investointien priorisointia ja pitkäaikaista tarkastelua.

Talouden vakauttaminen edellyttää johtamisen mallia, joka ulottuu luottamushenkilöhallinnosta palvelutuotantoon.

Esityslistan liitteenä:

Esityslistan oheisaineistona:

Valmistelijan päätösehdotus:
Aluehallitus merkitsee konsulttiselvityksen tietoon saatetuksi ja päättää jatkotoimista.

Esittelijä	va. hyvinvointialuejohtaja Pekkanen Leila
Päätösehdotus	Aluehallitus merkitsee konsulttiselvityksen tietoon saatetuksi ja edellyttää, että selvityksessä esitetyt huomiot sekä talouden tasapainottamisen toimenpiteet huomioidaan talousarvion valmistelussa vuodelle 2023 sekä suunnitelmakaudella 2024 – 2025.
Päätös	Merkitään pöytäkirjaan, että: - Rosmarie Kallankari esitteli kokouksessa selvityksen klo 11.35-12.15 - Minna Reijonen liittyi kokoukseen klo 11.55-12.15 väliseksi ajaksi.

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Antti Hedman, Jukka Koponen, Markku Siponen, Kati Hynninen,
Hannu Tsupari ja Marko Korhonen poistuivat kokouksesta klo 12.35

Kokous keskeytettiin lounastauon ajaksi klo 12.35 - 13.05.